W imię Pana amen. Roku Pańskiego 1517, w piątek w trakcie oktawy 
[święta] Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny [3 VII], my burmistrz Nad-
myszek wraz ze swoją radą, mianowicie Marcinem Zachychło, Marcinem 
Pakułem, Pawłem Krupą, Pawłem Dozdałą i Kasprem Jirzmanem, niniejszym 
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tenore presencium significamus, quomodo dictus Gregorius Janeczka in nostra 
presencia constitutus, dum in pleno consulatu sedebamus fassus est coram 
nobis publice, quia reformat et inscribit in librum civile [!] sue dicte uxori 
Elizabet sedecem marcas numeri consueti Polonicalis, hoc est quadraginta 
et octo grossos in quamlibet computando, ipse non coactus nec aliquo errore 
devio seductus, sed spontanea voluntate et racione de libera in omni sua he-
reditate, tam mobili, quam immobili, hoc est domibus, agris, ortis, nunc que 
possidet et in futurum possidendus est, racione dotis et dotalicii.

117. Reformacio dotis seu dotalicii providi Valentini Sządlo sue uxori 
legittime Margarethe resignat ei octo marcas. 

In nomine Domini amen. Anno Domini millessimo quingentesimo decimo 
septimo, feria tercia, post festum sancti Andree, nos preconsul Nadmyszek 
unacum consulatu suo, Martino Pacul, Paulo Doszdala, Martino Szwyątho-
myr presentibus tenore presencium significamus, quomodo dictus Velentinus 
Sządlo in nostra presencia constitutus, dum in pleno consulatu sedebamus 
reformat coram nobis publice et dedit inscribere in librum civile [!] sue dicte 
uxori |-Katherine-| <Margarethe> octo marcas numeri consueti Polonicalis, 
ipse idem prefatus Valentinus, non coactus nec aliquo devio seductus, sed 
spontanea voluntate resignat. Carspar [!] Gyerzman, Gregorium [!] Kadzyorka, 
hii in presencia erant. Iam recepit quatuor marcas in principio in omni sua 
hereditate, tam mobili, quam immobili, cum omni possesione, que possidet 
et in futurum possidentibus etc. 

Idem corexit.

[s. 84]

118. Reformacio seu inscriptio hereditatis pie memorie Dorothee So-
boczska post suam mortem tali, ut infra tenore: 

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo quingentesimo decimo 
octavo, die Veneris ante dominicam Invocavit, nos precunsul [!] Nadmiszek 
unacum suo consulatu, videlicet Martino Swyatomyr, Martino Pacul, Paulo 
Dosdala, Casper Gyrzmano, Gregorio Kandzyorka, pleno in consulatu re-
sidentes, quomodo dicta Dorothea Soboczska, non compulsa neque coacta, 
sed liber(a) et spontanea voluntate, languens tamen corpore, sed sana et ra-
cione compos, erecta et residens in scabello proprie habitacionis sua omnia 
bona, videlicet domum cum rebus aliis, ita uti sola habuit, Alberto Kopczyk 
fratri germano sui mariti <donavit et donat> et hoc cum braserio [!] ab ipso 
empto pro novem marcis, quas novem marcas tenetur solvere sancti Joannis 
Baptiste ecclesie parochiali in Pleschew, primum tenetur ponere tres marcas 
pro dominica Invocavit et alias tres pro festo sancti Joannis Decollacionis et 
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ogłaszamy brzmieniem tego [pisma], że stanął w naszej obecności rzeczony 
Grzegorz Janeczka i gdy zasiadaliśmy w pełnym składzie rady, zeznał wobec 
nas publicznie, że oprawił i zapisał w księdze miejskiej swojej żonie Elżbie-
cie z powodu posagu i wiana 16 grzywien liczby zwyczajowej polskiej, to 
jest, licząc 48 groszy na grzywnę, nie zmuszony ani nie zwiedziony żadnym 
błędem, lecz z wolnej woli i ze swobodnym rozmysłem, na całym swoim 
dziedzictwie, zarówno ruchomym, jak i nieruchomym, to jest na domach, 
rolach, ogrodach, które teraz posiada i w przyszłości będzie posiadać.